

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 0036 Revitalizace veřejného prostranství

Objednatel: Město Vimperk IČO: 00250805
Steinbrenerova 6/2 DIČ: CZ00250805
38501 Vimperk-Vimperk I

Zhotovitel: VKB stavby s.r.o. IČO: 02192012
Buk 51 DIČ: CZ02192012
38301 Prachatice

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 400 996,90
PSV	20 484,64
MON	0,00
Vedlejší náklady	37 500,00
Ostatní náklady	267 605,00
Celkem	1 726 586,54

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 726 586,54 CZK
Základní DPH	21 %	362 583,17 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 2 089 169,71 CZK

v Buky

dne

4.6.2021

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
0001	Vimperk - urnový háj	0,00	1 476 481,54	310 061,12	1 786 542,66	86
102	Etapa I., část "B"	0,00	1 476 481,54	310 061,12	1 786 542,66	86
0002	Komunitní přístřešek Křesánov	0,00	250 105,00	52 522,05	302 627,05	14
0001	omunitní přístřešek Křesánov	0,00	250 105,00	52 522,05	302 627,05	14
Celkem za stavbu		0,00	1 726 586,54	362 583,17	2 089 169,71	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			191 009,50	11
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			23 623,50	1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			49 445,00	3
43	Schodiště	HSV			103 900,00	6
5	Komunikace	HSV			391 570,00	23
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			29 113,50	2
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			26 560,00	2
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			308 454,56	18
96	Bourání konstrukcí	HSV			15 191,40	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			83 566,59	5
711	Izolace proti vodě	PSV			2 388,58	0
764	Konstrukce klempířské	PSV			3 200,00	0
782	Konstrukce z přírodního kamene	PSV			14 896,06	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			178 562,85	10

VN	Vedlejší náklady	VN			37 500,00	2
ON	Ostatní náklady	ON			267 605,00	15
Cena celkem					1 726 586,54	100

Položkový rozpočet

S:	0036	Revitalizace veřejného prostranství
O:	0001	Vimperk - urnový háj
R:	102	Etapa I., část "B"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				191 009,50
1	113106122	Rozebrání dlažeb z kamenných desek chodníky k věčnému světlu, pod schodišti : 20,0	m2	20,00000 20,00000	65,00	1 300,00
2	113107620	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm rušené cesty - asfaltové : 100,0 mlatové : 360,0	m2	460,00000 100,00000 360,00000	40,00	18 400,00
3	113108407	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 7 cm rušené cesty : 100,0	m2	100,00000 100,00000	35,00	3 500,00
4	113201111	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových kolem stáv. zpev. ploch : 180,0	m	180,00000 180,00000	115,00	20 700,00
5	121101100	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m pro nové zpevněné plochy : 0,20*220,0	m3	44,00000 44,00000	95,00	4 180,00
6	122201101	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 pro nové zpevněné plochy : 0,20*380,0 opěrná zeď OZ1 : 0,5*0,5*14,0	m3	79,50000 76,00000 3,50000	190,00	15 105,00
7	132201110	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ rýha pro drenáž : 0,45*0,4*30,0 rýha pro opěrnou zeď OZ1 : 0,4*0,5*14,0	m3	8,20000 5,40000 2,80000	490,00	4 018,00
8	162201102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m výkopek na staveništní skládku : 79,5+8,2 pro zásypy a násypy : 21,3	m3	109,00000 87,70000 21,30000	45,00	4 905,00
9	162601102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m přebytečný výkopek na trvalou skládku : 79,5+8,2-21,3	m3	66,40000 66,40000	175,00	11 620,00
10	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 pro zásypy a násypy : 21,3 přebytečný výkopek na trvalou skládku : 79,5+8,2-21,3	m3	87,70000 21,30000 66,40000	265,00	23 240,50
11	174101102	Zásyp ruční se zhuťněním dosypání kolem obrubníků : 0,3*0,2*320,0 zásyp za opěrnou zdi OZ1 : 0,3*0,5*14,0	m3	21,30000 19,20000 2,10000	480,00	10 224,00
12	180402111	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	300,00000	20,00	6 000,00
13	181101102	Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se zhuťněním plocha s rozšířením pod obruby : 380,0+0,20*320,0 pod stupně v OZ1 : 1,0*1,0 pod nová urnová místa : 80,0	m2	525,00000 444,00000 1,00000 80,00000	13,00	6 825,00
14	182301123	Rozprostření ornice, svah, tl. 15-20 cm, do 500 m2 kolem zpevněných ploch : 300,0	m2	300,00000 300,00000	125,00	37 500,00
15	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4 Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 66,40000	m3	66,40000 66,40000	280,00	18 592,00
16	R1841001	Ochrana kmene a větví stromu	kus	6,00000	500,00	3 000,00
17	R1841002	Ochrana kořenového systému stromů	kus	2,00000	500,00	1 000,00
18	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFÍ á 25 kg spotřeba: 0,03 kg/m2 : Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 300,00000*0,03	kg	9,00000 9,00000	100,00	900,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				23 623,50
19	212312111	Lože trativodu z betonu prostého 0,05*0,4*30,0	m3	0,60000 0,60000	2 800,00	1 680,00
20	212561111	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm	m3	4,80000	1 200,00	5 760,00

Položkový rozpočet

S:	0036	Revitalizace veřejného prostranství
O:	0001	Vimperk - urnový háj
R:	102	Etapa I., část "B"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		0,4*0,4*30,0		4,80000		
21	212792112	Montáž trativodů z flexibilních trubek, lože DN80 : 30,0	m	30,00000	160,00	4 800,00
				30,00000		
22	212971110	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 geotextilie : 0,4*4*30,0	m2	48,00000	35,00	1 680,00
				48,00000		
23	274313611	Beton základových pasů prostý C 16/20 opěrná zeď OZ1 : 0,4*0,5*14,0 Koeficient navýšení za betonáž do výkopu: 0,05	m3	2,94000	2 700,00	7 938,00
				2,80000		
				0,14000		
24	28611222.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 80 mm Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 30,00000 Koeficient ztratiné: 0,01	m	30,30000	25,00	757,50
				30,00000		
				0,30000		
25	69366202	Geotextilie GUTTATEX 300 g/m2 š. 200 cm PES Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 48,00000 Koeficient ztratiné,přesahy: 0,05	m2	50,40000	20,00	1 008,00
				48,00000		
				2,40000		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				49 445,00
26	313221211	Provedení zdiva obkladového z haklíků nebo kvádrů opěrná zeď OZ1 : 0,35*0,5*14,0	m3	2,45000	6 100,00	14 945,00
				2,45000		
27	R3002001	DOD+MT odvodňovací trubky DN50 OZ1	kus	8,00000	1 500,00	12 000,00
28	R3002002	Doplnění zdiva opěrné zdi OZ2	m3	1,00000	7 800,00	7 800,00
29	58381080	Haklík lomový hrubý lámaný spotřeba: 2,5 t/m3 zdiva : Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 2,45000*2,5	t	6,12500	2 400,00	14 700,00
				6,13000		
Díl: 43		Schodiště				103 900,00
30	434191423	Osazení stupňů kamenných na desku, pemrlovaných stupně k božímu oku : 0,9*3 schodiště Sch1 : 2,0*5 schodiště Sch2 : 1,9*5 stupně v opěrné zdi OZ1 : 0,9*2	m	24,00000	600,00	14 400,00
				2,70000		
				10,00000		
				9,50000		
				1,80000		
31	M4302001	Stupeň schod. kamenný plný 150x350x900 mm boží oko, opěrka OZ1	kus	5,00000	3 200,00	16 000,00
32	M4302002	Stupeň schod. kamenný plný 150x350x2000 mm schodiště Sch1	kus	5,00000	7 500,00	37 500,00
33	M4302003	Stupeň schod. kamenný plný 150x350x1900 mm schodiště Sch2	kus	5,00000	7 200,00	36 000,00
Díl: 5		Komunikace				391 570,00
34	451577977	Podklad pod dlažbu z štěrkodrti tl.do 10 cm zesílené kladecí vrstvy na 15 cm : Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 380,00000	m2	380,00000	100,00	38 000,00
				380,00000		
35	564851111	Podklad ze štěrkodrti po ztuhnutí tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-63 mm plocha s rozšířením pod obruby : 380,0+0,20*320,0 pod stupně v OZ1 : 1,0*1,0	m2	445,00000	150,00	66 750,00
				444,00000		
				1,00000		
36	566903111	Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným oprava v napojení stáv. asf. krytu a nové dlažby : 2,200*0,30*0,5*2,0	t	0,66000	500,00	330,00
				0,66000		
37	572952112	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 7 cm oprava v napojení stáv. asf. krytu a nové dlažby : 0,5*2,0	m2	1,00000	350,00	350,00
				1,00000		
38	591211111	Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm odseky : 380,0	m2	380,00000	500,00	190 000,00
				380,00000		
39	M5911001	Odsek kamenný, žula vydatnost: 5 m2/t	t	87,40000	1 100,00	96 140,00

Položkový rozpočet

S:	0036	Revitalizace veřejného prostranství
O:	0001	Vimperk - urnový háj
R:	102	Etapa I., část "B"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		spotřeba: 0,20 t/m ² :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 380,00000*0,2		76,00000		
		Koeficient ztratné: 0,15		11,40000		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				29 113,50
40	627452101	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z kamene	m ²	44,79000	650,00	29 113,50
		opěrná zeď OZ1 : 0,5*(14,0+0,35*2)		7,35000		
		opěrná zeď OZ2 : 0,9*(22,0+(2,0*2+0,9)*4)		37,44000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				26 560,00
41	632451024	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm	m ²	9,60000	350,00	3 360,00
		stupně k božím oku : 0,40*0,9*3		1,08000		
		schodiště Sch1 : 0,40*2,0*5		4,00000		
		schodiště Sch2 : 0,40*1,9*5		3,80000		
		stupně v opěrné zdi OZ1 : 0,40*0,9*2		0,72000		
42	639571210	Kačírek pro okapový chodník tl. 100 mm	m ²	80,00000	290,00	23 200,00
		pod nová umová místa : 80,0		80,00000		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				308 454,56
43	916261111	Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou	m	700,00000	140,00	98 000,00
		členění plochy - 1,0 m/m ² plochy :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 380,00000		380,00000		
		obrubičky : 320,0		320,00000		
44	918101111	Lože pod obrubičky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m ³	17,50000	2 800,00	49 000,00
		zesílení lože pod obruby z kostek z 0,375 na 0,4 m ³ /m				
		obrub :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 700,00000*0,025		17,50000		
45	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	2,00000	110,00	220,00
		napojení stáv. asf. krytu a nové dlažby : 2,0		2,00000		
46	936124111	Zřízení lavice stabilní bez zabetonování noh	kus	6,00000	950,00	5 700,00
47	58380129	Kostka dlažební drobná 10/12 štipaná ltř. 1t=4,0m ²	t	20,38400	3 215,00	65 534,56
		spotřeba na obruby: 0,028 t/m :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 700,00000*0,028		19,60000		
		Koeficient ztratné: 0,04		0,78000		
48	M9362101	Lavička parková, typ dle specifikace objednatele	kus	6,00000	15 000,00	90 000,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				15 191,40
49	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových	m	19,50000	230,00	4 485,00
		schodiště Sch1 : 2,0*5		10,00000		
		schodiště Sch2 : 1,9*5		9,50000		
50	978023251	Vysekání a úprava spár zdiva kamenného režného	m ²	37,44000	60,00	2 246,40
		opěrná zeď OZ2 : 0,9*(22,0+(2,0*2+0,9)*4)		37,44000		
51	979054441	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžkým	m ²	20,00000	48,00	960,00
		chodníky k věčnému světlu, pod schodišti : 20,0		20,00000		
52	R9602001	Odstranění věčného plamene vč. podstavce a základu	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00
53	R9602002	DMT parkové lavičky, vč. základu	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				83 566,59
54	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	557,11062	150,00	83 566,59
Díl: 711		Izolace proti vodě				2 388,58
55	711823121	Montáž nopové fólie svíse včetně dodávky fólie	m ²	7,00000	110,00	770,00
		GUTTABETA N				
		opěrná zeď OZ1 : 0,5*14,0		7,00000		

Položkový rozpočet

S:	0036	Revitalizace veřejného prostranství
O:	0001	Vimperk - urnový háj
R:	102	Etapa I., část "B"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
56	711823129	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii včetně dodávky lišty GUTTA N opěrná zeď OZ1 : 14,0	m	14,00000	115,00	1 610,00
57	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,00903	950,00	8,58
Díl: 764		Konstrukce klempířské				3 200,00
58	R7642001	Přemístění dešťových svodů přístřešku vně areálu	m	4,00000	800,00	3 200,00
Díl: 782		Konstrukce z přírodního kamene				14 896,06
59	782631325	Obklad parapetů kamenem tvrdým tl. 6 a 7 cm opěrná zeď OZ1 - krycí desky : 0,4*14,0	m2	5,60000	970,00	5 432,00
60	M7822001	Deska krycí kamenná tl. 6 cm opěrná zeď OZ1 : 0,4*14,0 Koefficient ztrát: 0,02	m2	5,71200	1 500,00	8 568,00
61	998782101	Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 6 m	t	1,35766	660,00	896,06
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				178 562,85
62	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	264,48916	225,00	59 510,06
63	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 057,95664	15,00	15 869,35
64	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	264,48916	50,00	13 224,46
65	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	1 057,95664	15,00	15 869,35
66	979990101	Poplatek za sklád.sutí-směs bet.a cihel do 30x30cm	t	264,61981	250,00	66 154,95
67	979990112	Poplatek za skládku sutí-obal.kam.-asfalt do 30x30	t	15,86935	500,00	7 934,68
Díl: VN		Vedlejší náklady				37 500,00
68	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
69	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00
70	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
71	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
Díl: ON		Ostatní náklady				17 500,00
72	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
73	VRN901	Uložení vybouraných prvků pro další použití - kamenné desky, dlažba, obrubníky	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
74	VRN903	Vzorkování povrchových úprav	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
75	VRN999	Jiné vedlejší a ostatní náklady	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00

Položkový rozpočet

S:	0036	Revitalizace veřejného prostranství
O:	0002	Komunitní přístřešek Křesánov
R:	0001	omunitní přístřešek Křesánov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	ON	Ostatní náklady				250 105,00
1	R0001	Komunitní přístřešek Křesánov	kompl	1,00000	250 105,00	250 105,00

Rozpočet stavby

Stavba : Revitalizace veřejného prostranství - Komunitní přístřešek - Křesanov, parc. č. 401

Objednatel : Město Vimperk

IČO :
DIČ :

Zhotovitel : VKB stavby s.r.o.

IČO : 02192012
DIČ : CZ02192012

Popis položky	měrná jednotka / množství				J.C. materiál (CZK)	J.C. montáž (CZK)	cena materiál celkem (CZK)	cena montáž celkem (CZK)
	plocha	kusy	objem	délka				
	(m2)	(ks)	(m3)	(m)				
vrchní stavba								
Montáž tesařské konstrukce, konstrukční řezivo C24 - smrk, hranoly do 250cm2 včetně dodávky materiálu			2,1		7 500,00	1 000,00	15 750,00	2 100,00
Vícestranné hoblování smrkového řeziva			2,1		0,00	1 000,00	0,00	2 100,00
Obklad stěn přístřešku, hoblovaná obkladová prkna MO rozm. 27x147mm včetně nátěru olejovou lazurovou na modřín D+M	28				800,00	290,00	22 400,00	8 120,00
Laťování střech lať smrk rozm. 40x60mm + impregnační nátěr a SOP D+M			0,38		7 500,00	1 000,00	2 850,00	380,00
Spojovací materiál pro konstrukci přístřešku - vruty, hřebíky			2,1		5 000,00	0,00	10 500,00	0,00
Kotevní prvky (kotevní železa, příložky, patky nebo táhla) - kotevní patky osazené do betonu D+M		7			1 500,00	500,00	10 500,00	3 500,00
Přesun hmot pro tesařské konstrukce do v. 24m			2,1		0,00	550,00	0,00	1 155,00
Nátěr tesařských konstrukcí olejovou lazurovou 2x	78				200,00	200,00	15 600,00	15 600,00
Ocelový vlnitý plech tl. 0,4mm s p.ú. RAL 7038 včetně kotevního a těsnícího materiálu viz. Skladba S1 D+M	28				800,00	500,00	22 400,00	14 000,00
Klempířské prvky střech (závětrné lišty, žlab dešťový, okapní plech ..) plech pozink s p.ú. RAL 7038				22	1 000,00	500,00	22 000,00	11 000,00
dlažba a základy								
Výkop základových patek v hornině 3 objemu do 15m3			4,3		0,00	550,00	0,00	2 365,00
Vodorovné přemístění přebytečného výkopku/sypaniny hor 1-4 na skládku, vč. skládkovného			4,3		0,00	250,00	0,00	1 075,00
Základové konstrukce z betonových tvárníc ztraceného bednění s výplní z betonu C16/20			2,0		3 500,00	1 000,00	7 000,00	2 000,00
Příprava zemní pláně, odkopávky nezapažené v hornině 3 objemu do 15m3			1,3		0,00	800,00	0,00	1 040,00
Vodorovné přemístění přebytečného výkopku/sypaniny hor 1-4 na skládku, vč. skládkovného			1,3		0,00	750,00	0,00	975,00
Úprava pláně se zhuštěním hor 1-4	31				0,00	15,00	0,00	465,00
Retenční a nosný podklad pod dlažbu kam. drc. fr. 0-32mm tl. 200mm viz. Skladba S3	31				300,00	80,00	9 300,00	2 480,00
Dlažba ze žulových kostek v. 8-10 cm s uložením do kladecího souvrství fr. 4-8mm tl. 60mm, krajní kostky do cem. malty D+M viz. Skladba S3	31				500,00	450,00	15 500,00	13 950,00
Odpadkový koš s horním víkem ocel, polyethylen osazený do betonu D+M		1			12 000,00	2 000,00	12 000,00	2 000,00
Zařízení staveniště 3,5%					-	-		0,00
							165 800,00	84 305,00

Cena bez DPH 250 105,00
DPH základní 21% 52 522,05
Cena s DPH v CZK 302 627,05

